2.1- A presente licitação na modalidade Registro de Preços tem por objeto a contratação de 

empresas com expertise na provisão de serviços de aluguel de infraestrutura (tendas, banheiros 

químicos e mesas), para eventos diversos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 917.735,50 (novecentos e dezessete mil, setecentos e 
trinta e cinco reais e cinquenta cenatvos) 

3 – DA FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: 

3.1 Os pedidos de esclarecimentos referentes a este processo licitatório deverão ser enviados a 
Pregoeira, até 03 (três) dias úteis anteriores à data designada para abertura da sessão pública